
 

 

 

 

 

 

 

 

70 CLAIM FOR REMOVAL 
OF DOUBLE TAXATION 
2024

e-File 
vero.fi/mytax

30
91

1 

Taxpayer’s name Business ID 

Accounting period (ddmmyyyy‒ddmmyyyy) 

Total taxes that should be credited 

€ c 

I demand to receive credit for the taxes reported for earlier years that are creditable 
but have not been credited before. Yes 

Payments of taxes to foreign tax authorities 

Country code of the country of source ............ 

Date when foreign tax was paid 
(ddmmyyyy) .................................................... 

Name of the tax to be credited 
(in Finnish, in the language of 
the source country or in English) .................... 

Income category 

Dividends from listed company 

Dividends from non-listed company 

Royalties 

Interest payments 

Business income 

Other 

............................................. 

Withholding rate based on tax treat  y .............. 

Exchange rate 

Amount of income (including paid taxes) 

€ c 

Expenses relating to the income 

Net income received abroad 
(income minus the expenses relating to it) 

Amount of foreign taxes paid 
Amount that should be credited 
(include also in the Total taxes that 
should be credited above) 

Tax that should be credited

Final tax 

Advance tax 

The tax treaty assumes fictive credit Yes 

Payments of taxes to foreign tax authorities 

Dividends from listed company 

Dividends from non-listed company 

Royalties 

Interest payments 

Business income 

Other 

........ 

.................... 

..... 

.......................... 

.............................. 

 ............................. 

€ c 

Final tax 

Advance tax 

Yes 
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Business ID 

30
91

2 

Payments of tax to foreign tax authorities, relating to hybrid arrangements

Country code of the country of source ................................................................................... 

Date when the foreign tax was paid (ddmmyyyy) .................................................................. 

Name of the tax to be credited (in Finnish, in the language of the source country or 
in English 

Net income received from the source in the foreign country 

€ c 

................................................. 

Payments of tax to foreign tax authorities ............................................................................. 

Proportion of the foreign tax in relation to the net income subject to taxation in Finland ...... 

Amount that should be credited 

70 CLAIM FOR REMOVAL 
OF DOUBLE TAXATION 
2024

VEROH 3091e  2/2  1.2024


	020: 
	054_1: 
	054_2: 
	551;1: 
	s551;1: 
	552: Off
	245;1: 
	207;1: 
	204;1: 
	200;1: Off
	205;1: 
	208;1: 
	201;1: 
	s201;1: 
	202;1: 
	s202;1: 
	203;1: 
	s203;1: 
	206;1: 
	s206;1: 
	209;1: 
	s209;1: 
	211;1: Off
	210;1: Off
	245;2: 
	207;2: 
	204;2: 
	200;2: Off
	205;2: 
	208;2: 
	201;2: 
	s201;2: 
	202;2: 
	s202;2: 
	203;2: 
	s203;2: 
	206;2: 
	s206;2: 
	209;2: 
	s209;2: 
	211;2: Off
	210;2: Off
	010: 
	256: 
	261: 
	260: 
	262: 
	s262: 
	263: 
	s263: 
	264: 
	s264: 
	265: 
	s265: 
	tulosta: 
	alkuun: 
	tyhjenna: 


